MOPUA I'OPOJA MAT'ATAHA

IIOCTAHOBJEHHE

oT «30» 12.2016 r. Ne 4109

r. Marajgan

O BHeCceHUM M3MEHEeHHUI B MYHHIIMNIAJIbHYI0 Iporpammy «AHpopMupoBanue
HACEJICHHS O 1eATeJIbHOCTH OPraHOB MECTHOI0 CAMOYIIPABJICHUA HA
TEPPUTOPUN MYHHUIMIIAJIbHOTO0 00pa3oBanus «I'opox Maragan»

B 2012-2019 romax»

B pemsix npuBeneHus 0o0bEMOB  (DMHAHCHUPOBAHUS  MPOTPAMMHBIX
MEPONPUITUA B  COOTBETCTBHE C  OIOJKETHBIMU  ACCUTHOBAHUSAMHU IO
MYHULIMIIAJIbHOW mporpamMMme «MHpOpMUpoOBaHUE HACENEHUs O JAESITEIbHOCTU
OpraHOB  MECTHOTO  CAMOYIpPaBJCHUS Ha TEPPUTOPUUM  MYHHULHUIAIBHOTO
obOpazoBanus «l'opox Maragan» B 2012-2019 romax», mpeaycMOTpEHHBIMH B
Oromkere MyHHITMNANBHOTO oOpaszoBanms «l'opom Maraman» wHa 2016 ToOI,
PYKOBOACTBYACH cTaThsiMu 35.1 m 45 VYcTaBa MyHUIIMIAIBHOTO 0OOpa30BaHUs
«I"'opoxg Maragan», Mapus roposa MarajaHaAmocCTaHOBJAAE T :

1. BHecTH B MyHULIMITAJIbHYIO TiporpamMmy «MHpOpMHUpOBaHKE HACEIEHHUS O
NEATEIbHOCTH  OpPraHOB ~ MECTHOTO  CaMOYIIPaBJIEHUWsS  HA  TEPPUTOPUHU
MyHULIMIAIBHOTO o0Opa3oBanms «l'opox Maraman» B 2012-2019 rTomax»,
YTBEPKIAEHHYIO IIOCTaHOBJIEHNEM MApuH ropoga Maragana ot 01 urons 2011 roma
No 2380, cnenyromyie n3MEHEHUS

1.1. B nmacmopre mnporpamMMmbl CTpoky «OOBE€MBl U  HCTOYHHMKHU

(dbrHaHCUPOBAHUS MYHUITUTIATHHOU MTPOTPAMMBID» U3JI0KUTH B HOBOUW PEaKIINU:
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O0bemMbl U 200 571,200 TeIC. pyO. B TOM Unciie OFOHKETOMOTYIaTEIIN:
HCTOYHUKH Mapus ropoga Maranana - 189 168,000 Teic. pyo.;
¢puHancupoBanusa | Marananckas ropojckas Jyma - 11 403,200 trIc. pyo.
MYHHUIUNAJIbHOMI

MPOrpamMMblI HcTounuk (uHAHCHUPOBaHUS - OIOPKET MYHHUIIUIAIBHOTO

obpazoBanus «['opog Maragany.

2012 r. - 20369,000 THIC. pPYO. - B TOM 4UHCIE
OIOKETOIOTyYaTeIIn:

Mapus Topoaa Maragana - 18 369,000 TwIC. pYO.;
Marananckas ropojckas Jlyma - 2 000,000 Teic. py0.

2013 1. - 23885700 THIC. pPYyO. B TOM YHCIHE
O10/1XKETONOTyYaTEeH:

Mdpus ropona Maramana - 21885,700 TeIC. pYyO.;
Maramanckas ropoackas Jlyma - 2 000,000 TeIc. pyo.

2014 1. - 22998,100 THIC. pPYO. B TOM YHCIHE
O10/1KETONOJTyYaTEeH:

MIpusi Topona Maragana - 21 798,100 TwIC. pYO.;
Marananckas ropojckas Jlyma - 1 200,000 Teic. py0.

2015 1. - 22450,000 TBIC. PpPYO. B TOM 4YHCIHE
OIOHKETOIOTyaTelu:

MIpusi topona Maragana - 21450,000 TteIC. pYO.;
Marananckas ropojckas Jlyma - 1 000,000 Teic. py0.

2016 1. - 23475100 THIC. PpPYO. B TOM YHUCIHE
O10/1KETONOJTyYaTEeH:

Mdopus ropona Maramana - 21879,000 TeIC. pyo.;
Maranaunckas ropojackas Jyma - 1 596,100 Teic. py0.

2017 r. — 27803,800 TeIC. pyd. B TOM dYHCIHE
O10/1KETONOJTyYaTEeH:

Mdpus ropona Maramana - 26 656,200 TBIC. pYO.;
Marananckas ropojackas Jlyma - 1 147,600 Teic. pyo.

2018 1. - 29110,600 TBIC. pYyO. B TOM YHUCIHE
OIOHKETOTOTyYaTeIu:

MIpusi Topona Maragana - 27 909,100 TeIC. pYO.;
Marananckas ropojackas Jlyma - 1 201,500 Teic. py0.

2019 1. - 30478,900 ThIC. pPYO. B TOM YHUCIHE
O10/1KETONOJTyYaTeH:

Mopusi rTopona Maragana - 29 220,900 TeIC. pYO.;
Marananckas ropojckas Jlyma - 1 258,000 Teic. py6.

1.2. Paznen 6 «PecypcHoe obecneuenue [IporpaMMby M3II0XKHUTH B HOBOM
pelaKiMK COraacHo mpuiiokeHuto Ne 1 k HacTOAIIEMY TOCTAHOBJICHHUIO.

1.3. Pasgen 7 «CUCTEMA IIPOTPAMMHEBIX MEPOIIPUSATU»
U3JIOKUTh B HOBOW pEIAKIMU COTJACHO MPWIOKEHHI0 No 2 K HaCTOAIIEMY

IIOCTAaHOBJICHUIO.
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2. Hacrosimiee mocTaHOBIEHUE TOUICKUT OPHUIMATEHOMY OMYOIMKOBAHUIO
B TOPOJICKHUX CPEICTBAX MAaCCOBOI MH(pOpPMAIIHH.
3. KoHTpoOnp 3a UCIIOMHEHMEM HACTOAIIETO IOCTAHOBIIEHUS BO3JIOKUTH Ha

3aMecTuTeNs Mapa ropoaa Maranana Kazerosa FO.M.

['maBa MyHHUIIMTIATBHOTO OOpa30BaHUS
«I"opox Maragan», map ropona Maranana 1O. I'puian



IMPUJIOKEHUE Ne 1

K MOCTAHOBJIEHUIO MIPUH
ropoaa Marajana
ot 30.12.2016 Ne 4109

6. PecypcHoe o6ecnieuenne Ilporpammbi

®dunancupoBanue [IporpaMMbl OCYIIIECTBIISIETCS 32 CUET CPENICTB OF0JKETa MyHHUIIMIAIBHOTO 0O0pa3oBanus «I opoxg Maragany.
OO6mmit 06bem punancupoBanus [Iporpammer coctasnsier 200 571,200 py0., B TOM yucie MO TojjaM U OF0HKETONOTYYaTeIIsIM:

200 571,200

20 369,000

23 885,700

22 998,100

22 450,000

23 475,100

27 803,800

29 110,600

bromxerononyyarenu O6beM puHaHCHpOBaHUS (THIC. PYO.)
Bcero B TOM YHCJIE

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019

rojJx K1) | O/ X)) X)) rojJx o/ IX1)) |
1\/131)1/15I ropoz[a 189 168,000 18 369,000 21 885,700 21 798,100 21 450,000 21 879,000 26 656,200 27 909,100 29 220,900
Marangana
MaFaHaHCKaH 11 403,200 2 000,000 2 000,000 1 200,000 1 000,000 1596,100 1 147,600 1 201,500 1 258,000
ropojckas Jlyma

Hroro:

30 478,900

B xone peanuszaruu [Iporpammer 00bemM hruHAHCHPOBAHUS TTOJTICKUT KOPPEKTUPOBKE C YIETOM YTBEPIKICHHBIX HA TPEICTOSIIIHIMA
(bUHAHCOBBIN TOJ PacX0JI0B MyHHUITUTIATLHOTO 00pa3oBanus «I'opoa Maramgany.




7. CACTEMA TPOI'PAMMHBIX MEPOIIPUSAATUI

MMPUJIIOKEHUE Ne 2

K IIOCTAHOBJIEHUI0 MAPUH
ropoaa Marajgana
ot 30.12.2016 Ne 4109

«I/IH(I)OpMI/IpOBaHI/Ie HaCeJICHUA 0 ACATCJIBHOCTH OPradHoB MECTHOT'O CaAMOYIIPABJICHHUA HA TCPPUTOPHH MYHUIIUIIAJTBbHOI'O

oOpaszoBanus «I'opox Maragan» B 2012-2019 rogax»

n 6 6 HUcTouHuk
T rr— 0TpedHOCTHh B (PMHAHCOBBIX CPEACTBAX, THIC. Py0. drmanch-
TeJIb B ToM ymcie no rogam poBanus
HaumenoBanmue Cpox (noyua-
No MepOIPHATHS peanu- Teab
/ -
o AL e Beero 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019
CpeACTB)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Harpaxxnenue
roponeore | 2012+ | Mopus o
1. poz 2019 ropoja 1 467,012 126,000 140,000 177,612 140,000 172,500 226,200 236,800 247,900
KOHKypca «I"opon
IT. Maranana
«Maragan Maragan»
raazamu CMI»
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11

12

13

14

HNudopmuposanne
HACEJICHHUS O
JCSITeIBHOCTH
OpPraHOB MECTHOTO
caMOyTpaBICHHS
MYHHUIUTIAJIBHOT'O
obpazoBaHus
«I"opox Maragan»
0 COIHANBHO-
SKOHOMHYECKOM,
KYJIBTYPHOM
pa3BUTHHU TOpoOIa
B TCIICBU3HOHHBIX
MPOCKTAX U
panuosupax

2012-
2019

IT.

Mbpus
ropona
Maragana

113 402,024

12 132,000

14 645,967

13 483,100

14 931,215

9 568,642

15 475,000

16 202,300

16 963,800

bromxer
MO
«["opon
Marangany

Nudopmuposanne
HaceJIeHus O
JIeSITEIbHOCTH
OpraHOB MECTHOTO
CaMOYTIPaBIICHAS
MYHUIUITAJTHHOTO
00pa3oBaHUS
«T"opox Maranan»
0 COIMAJILHO-
SKOHOMUYECKOM,
00II[ECTBEHHO-
MMOJUTHYECKOM,
KYJIbTYPHOM

2012-
2019

IT.

Mbopust
ropona
Maranana

9432,473

1 370,000

1 470,000

879,388

506,785

300,000

1 560,900

1 634,300

1711,100

Maranan-
cKas
ropojIcKast
Hyma

1 614,700

240,000

168,000

180,000

180,000

197,300

206,600

216,300

226,500

Bromxer
MO
«l"opon
Maragan»
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10

11

12

13

14

pa3BUTHU rOpoJa
B cetu MHTepHeT

Bcero no nyHkry
Ne 3:

11 047,173

1 610,000

1 638,000

1 059,388

686,785

497,300

1 767,500

1 850,600

1 937,600

Wudopmupopanue
HaceJICHHs O
JIeSTeIbHOCTH
OpPTraHOB MECTHOTO
caMOyIpaBIICHUS
MYHHIUITaIbHOTO
o0pa3oBaHU
«I"opox Maragan»
0 COIHATBHO-
9KOHOMHUYECKOM,
00I11eCTBEHHO-
MOJIUTHYECKOM,
KyJIbTYpPHOM
Pa3BUTHH ropoja
B II€YaTHBIX
CpencTBax
MaccoBOM
HHPOpPMALTTU

2012-
2015,
2017-
2019

IT.

Mbopus
ropoza
Maranana

36 944,728

3 952,000

4 678,128

6 030,000

4 429,900

0,000

5 680,400

5947,400

6 226,900

Bromxer
MO
«l"opon
Marangany

Ionnepxka
CHETIHATBEHBIX
UHPOPMALINOH-
HBIX IIPOEKTOB IO
OCBEIIEHUIO
JIeSTETBHOCTH
Marananckoi
ropojckoi Jlymbl

2012-
2019

IT.

Maranan-
cKas
ropoJicKas
Hyma

9 158,400

1 760,000

1 832,000

1020,000

820,000

768,700

941,000

985,200

1 031,500

Bromxer
MO
«I"opon
Maragan»

Bpomurtopa
«[Tacnopt

2012-
2015,

Mbpus
ropoja

225,800

24,000

45,000

28,000

27,900

0,000

32,100

33,600

35,200

bromxer
MO




2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
MYHHIIMIAIHHOTO 2017- Maranana «l"opon
00pa3oBaHUs 2019 Maranan»
«l"opon IT.

Maragany»

Bpomrropa «roru Bromxer

COLMAITEHO- 2012- MO

SKOHOMHYECKOTO 2013 Mophs «T"opon

PasBHTHA e roposa 260,500 45,000 22,500 0,000 0,000 0,000 61,400 64,300 67,300 | Maranam»

MYHUIUITaJIHHOTO 2017- Maranasa

obpazoBaHus 2019

«"opon IT.

Maranan»

Bpourtopa

«Pe3omronus 2012-

r KOT' 201 Bromxer

e R o
2 ropozna 176,400 25,000 32,500 0,000 0,000 0,000 37,800 39,600 41,500

MYHUIUITaJIHHOTO 2017- Marazasa «lopon

o0pa3oBaHUA 2019 Maraman»

«T"opox Maragan» IT.

Wsrorosnenue u

pa3menieHue

GaHHEpOB,

PacTshKeK,

undopmupyromux | 2012-

HaCEeJICHUE O 2013 Bbromker

Mbpus

AACATEILHOCTH o ropoga | 1040,900 | 200,000 100,000 0,000 0,000 0,000 235,700 246,800 | 258,400 MO

OpraHoB 2017- Marazana «lopon

MECTHOTO 2019 Maraman»

CaMOyTIpaBIICHHUS IT.

MYHHIUITATBHOTO

o0pa3oBaHUs

«T"opon

Marangany




1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Odopmienue
MaTepHaJioB O
Maranane gisa
Y9acTHs BO
Bcepoccuiicknx 2012, Bromker
KOHKYpCax: 2018- Mopus MO
10. o ropoja 214,500 25,000 0,000 0,000 0,000 0,000 60,300 63,100 66,100
«Camprit 2019 «T"opon
o Maramana
OmaroycTpoeHHBIN IT. Maragan»
ropoy, «Jlyamiee
MYHUITUNATBHOE
obpazoBaHue»
[Ty6nukanus
MaTEepHaJIOB O
JIEATEILHOCTH
e | e
2013
CaMOYTIPaBIICHHS Bromxer
MYHULHIAIBHOTO e Mopus MO
11. Y 2015, ropojaa 1 937,900 120,000 30,000 0,000 65,000 0,000 548,100 573,900 600,900
00pa3oBaHUS «T"opon
2017- Maranana
«T"opon Maragan»
2019
Marangany» B .
POCCUHCKUX U ’
MEXTyHAPOIHBIX
W3IaHMSIX
HNudopmanmonHo- 2012- Bromxer
npesenranuonssie | 2015, Mbppus MO
12. | maTepuansl 2017- ropojaa 3277,100 157,000 280,700 500,000 616,500 0,000 548,100 573,900 600,900 «l"opon
2019 Maranana Maraman»
IT.
IToaroroBka u 2014- Mbpust Bromxker
13. | mpokat 2019 roponaa 8 598,453 0,000 0,000 700,000 732,700 281,553 2 190,200 2 293,100 2 400,900 MO
HHPOPMAIMOHHO- IT. Maranmana «l"opon
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10

11

12

13

14

Npe3eHTaIMOH-
HBIX
BUJICOPOJIUKOB

Marangany

14,

CripaBo4HBIH
KHOCK C
HPOTrPaMMHBIM
obecricueHrEM
CIIPaBOYHO-
UHPOPMAITHOHHON
CHCTEMBI
«ocundpopm»

2012
ron

Mbpus
ropoaa
Maragana

193,000

193,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

bromxer
MO
«l"opon
Maragany»

15.

CO6op u aHanmm3
COLIMAJIBHO-
SKOHOMHUYECKHUX
JIaHHBIX 1
00IIECTBEHHO-
MMOJIATHYECKOM
CUTYAIIHH,
KacCaroIuxcs
NEITENLHOCTH
OpraHoB
MECTHOI'O
caMOYTIpaBJICHUS,
B3aNMOJICHCTBHE
co CMU.

2013
rof

Mbopust
ropojaa
Maragana

320,000

0,000

320,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

Bromxer
MO
«l"opon
Maragan»

16.

IToaroroBka
UHPOPMALMOH-
HBIX MaTepUAIIOB
0 JeSITeNbHOCTU
OpraHoB
MECTHOTO
CaMOyTIpaBICHUS
B CpEACTBaxX

2013
ron

Mbopust
ropoja
Maragana

120,905

0,000

120,905

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

Bromxer
MO
«T"opon
Maragan»




1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
MacCcoOBOH
nHdopmanuu
Iloramenue
KpeAUTOPCKOM
17. | 38A0/DKCHHOCTH 2016 T. 12 186,405 0,000 0,000 0,000 0,000 12 186,405 0,000 0,000 0,000
IToramienue Bromxer
KpeAUTOPCKOU Mbpus MO
171 | 3agomkennoctu 3a | 2016 T. ropoza 11 556,305 0,000 0,000 0,000 0,000 11 556,305 0,000 0,000 0,000 «Topox
2015 r. mo mm. 2, Maranana Maranan»
3,4,13
IToramenue Maranan- bromxer
172 | KpeAHTOpCKOM 2016 T. ckad 630,100 0,000 0,000 0,000 0,000 630,100 0,000 0,000 0,000 MO
3aJ]0JIKEHHOCTH 3a ropoJcKas «["opon
2015 r. mo mm. 3,5 Hdyma Maradsi»
HTroro mo
nporpamme, 200571,200 | 20369,000 | 23885700 | 22998,100 | 22450,000 | 23475,100 | 27 803,800 | 29 110,600 | 30 478,900 Bceero
B TOM 4YHuc(CJI€:
Mbpus ropoxa 189 168,000 | 18369,000 | 21885700 | 21798100 | 21450,000 | 21879,000 | 26656,200 | 27909100 | 29220000 | D'OMKET
Maragana MO
Maraganckas «"opox
ropoackas Jlyma 11403,200 | 2000,000 | 2 000,000 1200,000 | 1000,000 | 1596,100 | 1 147,600 1201,500 | 1258,000 | Marazam»




