МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «30» 12.2016 г. № 4109

г. Магадан

О внесении изменений в муниципальную программу «Информирование населения о деятельности органов местного самоуправления на территории муниципального образования «Город Магадан» в 2012-2019 годах»

В пелях приведения объемов финансирования программных мероприятий c бюджетными В соответствие ассигнованиями ПО муниципальной программе «Информирование населения о деятельности местного самоуправления территории органов на муниципального образования «Город Магадан» в 2012-2019 годах», предусмотренными в бюджете муниципального образования «Город Магадан» на 2016 год, руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет:

- 1. Внести в муниципальную программу «Информирование населения о деятельности органов местного самоуправления на территории муниципального образования «Город Магадан» в 2012-2019 годах», утвержденную постановлением мэрии города Магадана от 01 июля 2011 года № 2380, следующие изменения:
- 1.1. В паспорте программы строку «Объемы и источники финансирования муниципальной программы» изложить в новой редакции:

Объемы и источники финансирования муниципальной программы

200 571,200 тыс. руб. в том числе бюджетополучатели: мэрия города Магадана - 189 168,000 тыс. руб.; Магаданская городская Дума - 11 403,200 тыс. руб.

Источник финансирования - бюджет муниципального образования «Город Магадан».

2012 г. - 20 369,000 тыс. руб. - в том числе бюджетополучатели:

мэрия города Магадана - 18 369,000 тыс. руб.; Магаданская городская Дума - 2 000,000 тыс. руб.

2013 г. - 23 885,700 тыс. руб. в том числе бюджетополучатели:

мэрия города Магадана - 21 885,700 тыс. руб.; Магаданская городская Дума - 2 000,000 тыс. руб.

2014 г. - 22 998,100 тыс. руб. в том числе бюджетополучатели:

мэрия города Магадана - 21 798,100 тыс. руб.; Магаданская городская Дума - 1 200,000 тыс. руб.

2015 г. - 22 450,000 тыс. руб. в том числе бюджетополучатели:

мэрия города Магадана - 21 450,000 тыс. руб.; Магаданская городская Дума - 1 000,000 тыс. руб.

2016 г. - 23 475,100 тыс. руб. в том числе бюджетополучатели:

мэрия города Магадана - 21 879,000 тыс. руб.; Магаданская городская Дума - 1 596,100 тыс. руб.

2017 г. – $27\,803,800$ тыс. руб. в том числе бюджетополучатели:

мэрия города Магадана - 26 656,200 тыс. руб.; Магаданская городская Дума - 1 147,600 тыс. руб.

2018 г. - 29 110,600 тыс. руб. в том числе бюджетополучатели:

мэрия города Магадана - 27 909,100 тыс. руб.; Магаданская городская Дума - 1 201,500 тыс. руб.

2019 г. - $30\,478,900$ тыс. руб. в том числе бюджетополучатели:

мэрия города Магадана - 29 220,900 тыс. руб.; Магаданская городская Дума - 1 258,000 тыс. руб.

- 1.2. Раздел 6 «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
- 1.3. Раздел 7 «СИСТЕМА ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ» изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

- 2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в городских средствах массовой информации.
- 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра города Магадана Казетова Ю.М.

Глава муниципального образования «Город Магадан», мэр города Магадана

Ю. Гришан

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению мэрии города Магадана от 30.12.2016 № 4109

6. Ресурсное обеспечение Программы

Финансирование Программы осуществляется за счет средств бюджета муниципального образования «Город Магадан». Общий объем финансирования Программы составляет 200 571,200 руб., в том числе по годам и бюджетополучателям:

Бюджетополучатели				Объем фи	нансирова	ния (тыс. р	уб.)		
	Всего				в том	м числе			
		2012	2013	2017	2018	2019			
		год	год	год	год	год	год	год	год
Мэрия города	189 168,000	18 369,000	21 885,700	21 798,100	21 450,000	21 879,000	26 656,200	27 909,100	29 220,900
Магадана									
Магаданская	11 403,200	2 000,000	2 000,000	1 200,000	1 000,000	1 596,100	1 147,600	1 201,500	1 258,000
городская Дума									
Итого:	200 571,200	20 369,000	23 885,700	22 998,100	22 450,000	23 475,100	27 803,800	29 110,600	30 478,900

В ходе реализации Программы объем финансирования подлежит корректировке с учетом утвержденных на предстоящий финансовый год расходов муниципального образования «Город Магадан».

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению мэрии города Магадана от 30.12.2016 № 4109

7. СИСТЕМА ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

«Информирование населения о деятельности органов местного самоуправления на территории муниципального образования «Город Магадан» в 2012-2019 годах»

		Исполни-				Источник финанси-							
		Срок	тель					В том числ	е по годам			рования	
№ п/п	мероприятия рег	реали- зации	(получа- тель денеж- ных средств)	Всего	2012	2013	2014	2015	2016	2017	2018	2019	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1.	Награждение победителей городского конкурса «Магадан глазами СМИ»	2012- 2019 гг.	Мэрия города Магадана	1 467,012	126,000	140,000	177,612	140,000	172,500	226,200	236,800	247,900	Бюджет МО «Город Магадан»

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
2.	Информирование населения о деятельности органов местного самоуправления муниципального образования «Город Магадан» о социально-экономическом, культурном развитии города в телевизионных проектах и радиоэфирах	2012- 2019 гг.	Мэрия города Магадана	113 402,024	12 132,000	14 645,967	13 483,100	14 931,215	9 568,642	15 475,000	16 202,300	16 963,800	Бюджет МО «Город Магадан»
	Информирование населения о деятельности органов местного		Мэрия города Магадана	9 432,473	1 370,000	1 470,000	879,388	506,785	300,000	1 560,900	1 634,300	1 711,100	
3.	самоуправления муниципального образования «Город Магадан» о социально- экономическом, общественно- политическом, культурном	2012- 2019 гг.	Магадан- ская городская Дума	1 614,700	240,000	168,000	180,000	180,000	197,300	206,600	216,300	226,500	Бюджет МО «Город Магадан»

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	развитии города в сети Интернет												
	Всего по пункту № 3:			11 047,173	1 610,000	1 638,000	1 059,388	686,785	497,300	1 767,500	1 850,600	1 937,600	
4.	Информирование населения о деятельности органов местного самоуправления муниципального образования «Город Магадан» о социальноэкономическом, общественнополитическом, культурном развитии города в печатных средствах массовой информации	2012- 2015, 2017- 2019 гг.	Мэрия города Магадана	36 944,728	3 952,000	4 678,128	6 030,000	4 429,900	0,000	5 680,400	5 947,400	6 226,900	Бюджет МО «Город Магадан»
5.	Поддержка специальных информационных проектов по освещению деятельности Магаданской Городской Думы	2012- 2019 гг.	Магадан- ская городская Дума	9 158,400	1 760,000	1 832,000	1020,000	820,000	768,700	941,000	985,200	1 031,500	Бюджет МО «Город Магадан»
6.	Брошюра «Паспорт	2012- 2015,	Мэрия города	225,800	24,000	45,000	28,000	27,900	0,000	32,100	33,600	35,200	Бюджет МО

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	муниципального образования «Город Магадан»	2017- 2019 гг.	Магадана										«Город Магадан»
7.	Брошюра «Итоги социально- экономического развития муниципального образования «Город Магадан»	2012- 2013 гг., 2017- 2019 гг.	Мэрия города Магадана	260,500	45,000	22,500	0,000	0,000	0,000	61,400	64,300	67,300	Бюджет МО «Город Магадан»
8.	Брошюра «Резолюция городского собрания муниципального образования «Город Магадан»	2012- 2013 гг., 2017- 2019 гг.	Мэрия города Магадана	176,400	25,000	32,500	0,000	0,000	0,000	37,800	39,600	41,500	Бюджет МО «Город Магадан»
9.	Изготовление и размещение баннеров, растяжек, информирующих население о деятельности органов местного самоуправления муниципального образования «Город Магадан»	2012- 2013 гг., 2017- 2019 гг.	Мэрия города Магадана	1 040,900	200,000	100,000	0,000	0,000	0,000	235,700	246,800	258,400	Бюджет МО «Город Магадан»

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	Оформление												
10.	материалов о Магадане для участия во Всероссийских конкурсах: «Самый благоустроенный город», «Лучшее муниципальное образование»	2012, 2018- 2019 гг.	Мэрия города Магадана	214,500	25,000	0,000	0,000	0,000	0,000	60,300	63,100	66,100	Бюджет МО «Город Магадан»
11.	Публикация материалов о деятельности органов местного самоуправления муниципального образования «Город Магадан» в российских и международных изданиях	2012- 2013 гг., 2015, 2017- 2019 гг.	Мэрия города Магадана	1 937,900	120,000	30,000	0,000	65,000	0,000	548,100	573,900	600,900	Бюджет МО «Город Магадан»
12.	Информационно- презентационные материалы	2012- 2015, 2017- 2019 гг.	Мэрия города Магадана	3 277,100	157,000	280,700	500,000	616,500	0,000	548,100	573,900	600,900	Бюджет МО «Город Магадан»
13.	Подготовка и прокат информационно-	2014- 2019 гг.	Мэрия города Магадана	8 598,453	0,000	0,000	700,000	732,700	281,553	2 190,200	2 293,100	2 400,900	Бюджет МО «Город

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	презентацион- ных видеороликов												Магадан»
14.	Справочный киоск с программным обеспечением справочно-информационной системы «Госинформ»	2012 год	Мэрия города Магадана	193,000	193,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	Бюджет МО «Город Магадан»
15.	Сбор и анализ социально- экономических данных и общественно- политической ситуации, касающихся деятельности органов местного самоуправления, взаимодействие со СМИ.	2013 год	Мэрия города Магадана	320,000	0,000	320,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	Бюджет МО «Город Магадан»
16.	Подготовка информационных материалов о деятельности органов местного самоуправления в средствах	2013 год	Мэрия города Магадана	120,905	0,000	120,905	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	Бюджет МО «Город Магадан»

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	массовой информации												
17.	Погашение кредиторской задолженности	2016 г.		12 186,405	0,000	0,000	0,000	0,000	12 186,405	0,000	0,000	0,000	
17.1	Погашение кредиторской задолженности за 2015 г. по пп. 2, 3, 4, 13	2016 г.	Мэрия города Магадана	11 556,305	0,000	0,000	0,000	0,000	11 556,305	0,000	0,000	0,000	Бюджет МО «Город Магадан»
17.2	Погашение кредиторской задолженности за 2015 г. по пп. 3,5	2016 г.	Магадан- ская городская Дума	630,100	0,000	0,000	0,000	0,000	630,100	0,000	0,000	0,000	Бюджет МО «Город Магад 2 н»
	Итого по программе, в том числе:			200 571,200	20 369,000	23 885,700	22 998,100	22 450,000	23 475,100	27 803,800	29 110,600	30 478,900	Всего
	Мэрия города Магадана			189 168,000	18 369,000	21 885,700	21 798,100	21 450,000	21 879,000	26 656,200	27 909,100	29 220,900	Бюджет МО
	Магаданская городская Дума			11 403,200	2 000,000	2 000,000	1 200,000	1 000,000	1 596,100	1 147,600	1 201,500	1 258,000	«Город Магадан»